

Kendamil Premium 2 HMO+ Mleko następne dla niemowląt po 6. miesiącu, zestaw kreatywny, 3x800g

Cena: 205,96 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	2400 g
Producent	Health Academy
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

Opis Kendamil Premium 2 HMO+ Mleko następne dla niemowląt w wieku 6-12 miesięcy zestaw w kreatywnym opakowaniu

Karmienie piersią to najlepszy sposób żywienia dziecka. Mleko następne w proszku. Żywność specjalnego przeznaczenia od ukończonego 6 do 12 miesiąca życia.

Zestaw zawiera **3x Kendamil Premium 2 HMO+ 800 g**, mleko następne w proszku odpowiednie dla dzieci od ukończonego 6 do 12 miesiąca życia. Mleka zapakowane są w kartonowe opakowanie, z którego można wyciąć **zwierzątka** do kolorowania i zabawy. W zestawie znajduje się także balsam do ust.

Mleko następne Kendamil Premium 2 HMO+:

Z pełnotłustego mleka z naturalną zawartością tłuszczu mlecznego Oligosacharyd mleka matki (3'GL) Prebiotyki GOS i FOS Zawiera DHA DHA roślinnego pochodzenia Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (ALA i LA) Zawiera witaminy C i D Zawiera jod Bez oleju palmowego, oleju rybiego i soi Wyprodukowano bez użycia GMO Przyjemny mleczny smak

Sposób przygotowania: Przed otwarciem wieczka należy zawsze sprawdzić, czy nie jest uszkodzony klips ochronny. Jeśli tak - nie używać. Usunięty klips ochronny i folię należy natychmiast wyrzucić, aby były poza zasięgiem dzieci. Umyć ręce, wysterylizować wszystkie akcesoria i butelkę. Zagotować wodę dla niemowląt i ostudzić ją do ok. 40 °C. Nie należy używać już raz przegotowanej wody. Do butelki z wodą dodać odpowiednią liczbę płaskich miarek (patrz zalecane dawkowanie). Miarka dołączona jest do opakowania. Zakręcić butelkę i dobrze wstrząsnąć, aby proszek się rozpuścił. Zdjąć nasadkę i zastąpić ją wysterylizowanym smoczkami. Przed podaniem sprawdzić temperaturę mleka na wewnętrznej stronie nadgarstka (zalecana temperatura to 37°C) i podawać.

Zalecane dawkowanie: 1 płaska miarka (4,3 g proszku) na 30 ml wody (co odpowiada 93 kJ / 22 kcal)

Ilość wody na 1 dawkę

150 ml	180 ml	210 ml
Liczba miarek na 1 dawkę		
5	6	7

Ważne instrukcje dotyczące karmienia: Użyj odpowiedniej liczby płaskich miarek zgodnie z instrukcją. Dziecko może źle się poczuć, jeśli użyje się większej lub mniejszej liczby miarek niż podano. Jeśli nie zużyjesz mleka w ciągu dwóch godzin od chwili przygotowania, zalecamy wylanie go i przygotowanie nowego. Nie dodawać do mleka produktów przeznaczonych dla dorosłych, np. mleka krowiego o przedłużonej trwałości itp. Nie podgrzewać w mikrofalówce.

Składniki: pełnotłuste MLEKO (107 g płynnego MLEKA na 100 g proszku), demineralizowane białko serwatkowe (z MLEKA), oleje roślinne (słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy), laktoza (z MLEKA), odtłuszczone MLEKO w proszku, galaktooligosacharydy (z MLEKA) 3%, koncentrat białka serwatkowego wzbogacony o alfa-laktolbuminę (z MLEKA), chlorek potasu, cytrynian sodu, diwiniol cholicy, sole wapniowe kwasu cytrynowego, fruktooligosacharydy 0,2%, chlorek magnezu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, mleczan wapnia, olej z mikroalg Schizochytrium sp., L-askorbinian sodu, wodorotlenek potasu, inozytol, L-tyrozyna, olej z Mortierella alpina, tauryna, nukleotydy (5'-monofosforan cytydyny, sól disodowa urydyny-5'-monofosforanu, 5'-monofosforan adenozyliny, sól disodowa 5'-monofosforanu inozyliny, sól disodowa 5'-monofosforanu guanozyliny), L-fenylalanina, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, witamina E, niacyna, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II), tiamina, ryboflawina, witamina A, witamina B6, siarczan manganu, jodek potasu, kwas foliowy, selenian (IV) sodu, witamina K, witamina D3, biotyna, witamina B12, regulator kwasowości: kwas cytrynowy. Alergeny oznaczone są DUŻYMI LITERAMI. Skład odnosi się do suchej postaci produktu..

Ważna uwaga: Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt. Mleko następne Kendamil Premium 2 HMO+ jest odpowiednie dla niemowląt od 6 miesiąca życia, powinno stanowić jedynie część zróżnicowanej diety i nie powinno być stosowane jako zamiennik mleka matki w ciągu pierwszych sześciu miesięcy życia. Decyzja o rozpoczęciu podawania mleka, w tym wszelkie wyjątki od zasady 6 miesięcy, powinna być podejmowana wyłącznie na podstawie zaleceń niezależnych osób wykwalifikowanych w medycynie, żywieniu, farmacji lub innych specjalistów odpowiedzialnych za opiekę nad matką i dzieckiem, w zależności od wzrostu i indywidualnych potrzeb rozwojowych danego niemowlęcia. Po spożyciu mleka należy zadbać o higienę jamy ustnej niemowlęcia, zwłaszcza przed snem. Postępuj zgodnie z instrukcjami dotyczącymi przygotowania, karmienia i przechowywania produktu, w przeciwnym razie zagrożisz zdrowiu niemowlęcia.

Ważne zalecenia: Po przygotowaniu każdej porcji opakowanie należy dokładnie zamknąć. Nie należy dodawać mniejszej lub większej liczby miarek niż podano, ani czegokolwiek innego. Przygotowaną potrawę należy zużyć w ciągu 2 godzin, następnie wyrzucić. Nie podgrzewać w mikrofalówce - ryzyko poparzenia dziecka.

Przechowywanie: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Pakowano w atmosferze ochronnej. Najlepiej spożyć przed: patrz dno puszki. **Po otwarciu zużyć do 4 tygodni.** Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.